

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SAO JOSE****R CORONEL FRANCISCO LIMONGI****CNPJ : 14.102.885/0001-44****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00027/25		Data: 11/02/2025	Abertura: 06/05/2025	Encerramento: 06/05/2025	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	001.007.182	Copo 700ml - Medidas aproximadas do Produto: Diâmetro: 9cm; Altura: 15,5cm; Peso: 46g;	50	17,21	860,50
2	001.007.181	Porta retrato 10x15 – porta-retrato de madeira de 10x15cm, acompanha acetato (imita vidro), estilo clássico, acabamento	50	17,15	857,50
3	001.033.283	COLHER VAZADA DE SILICONE (MEDINDO APROXIMADAMENTE 31,5CM)	30	26,16	784,80
4	001.033.284	ESPÁTULA DE SILICONE (MEDINDO APROXIMADAMENTE 32CM)	30	29,32	879,60
5	001.033.285	CONCHA DE SILICONE (MEDINDO APROXIMADAMENTE 31CM)	30	19,65	589,50
6	001.033.286	POTE DE PLASTICO 2.9L COM TAMPA (MEDINDO APROXIMADAMENTE 15X12CM)	30	10,92	327,60
TOTAL			220	120,41	4.299,50